
 SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI    
TRUNG TÂM Y TẾ PHÙ CÁT 

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /TTYT-KHNVĐD 
V/v mời chào giá máy in phục vụ 

công tác khám bệnh, chữa bệnh tại 

Trung tâm Y tế Phù Cát và các 
TYT xã trực thuộc 

         Phù Cát, ngày       tháng 09 năm 2025 

                      

 

Kính gửi: Các Công ty, đơn vị kinh doanh thiết bị máy in. 

 

Trung tâm Y tế Phù Cát có nhu cầu mua sắm máy in nhằm phục vụ công 

tác khám bệnh, chữa bệnh và hoạt động chuyên môn, hành chính tại các khoa, 

phòng và các Trạm Y tế trực thuộc. Đơn vị kính mời các Công ty/đơn vị kinh 

doanh có khả năng cung cấp thiết bị máy in gửi báo giá về Trung tâm để đơn vị 

có cơ sở tổng hợp, xây dựng dự toán và giá gói thầu: Mua sắm máy in phục vụ 

công tác khám bệnh, chữa bệnh tại Trung tâm Y tế Phù Cát và các TYT xã trực 

thuộc, với những nội dung cụ thể như sau: 

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá: 

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế Phù Cát.  

Địa chỉ: Số 12, Đường 3 tháng 2, xã Phù Cát, tỉnh Gia Lai. 

2. Thông tin người tiếp nhận báo giá: 

 Ông Võ Hà Phương, Nhân viên Công nghệ thông tin, SĐT: 0979042820, 

Email: ttytphucatgialai@gmail.com, điện thoại/Fax: 02563750616. 

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:  

Nhận trực tiếp hoặc qua đường bưu điện theo địa chỉ: Phòng Văn thư -

Trung tâm Y tế Phù Cát, Địa chỉ: Số 12, Đường 3 tháng 2, xã Phù Cát, tỉnh Gia 

Lai và gửi trước qua email: ttytphucatgialai@gmail.com. 

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ ngày 26 tháng 09 năm 2025 đến trước 

17 giờ 00 phút ngày 03 tháng 10 năm 2025. 

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét. 

II. Nội dung yêu cầu chào giá:  

1. Danh mục thiết bị (Có Phụ lục 1 đính kèm) 

2. Nội dung chào giá: 

Trong bảng chào giá cần đính kèm các tài liệu chứng minh các nội dung về: 

Chủng loại, cấu hình, tính năng, thông số kỹ thuật, hãng/nước sản xuất, năm sản 

xuất, catalogue …; Giấy phép lưu hành/Giấy phép nhập khẩu (nếu có) của thiết 

bị. 

Khi chào giá, đề nghị các Công ty/đơn vị lưu ý những nội dung sau đây: 

- Bảng chào giá phải được ký, ghi rõ họ và tên, chức vụ, đóng dấu xác nhận 

của Công ty/đơn vị; 



2 

- Giá hàng hóa đã bao gồm tất cả các chi phí liên quan đến việc vận chuyển, 

bàn giao, lắp đặt, hướng dẫn sử dụng, bảo trì, thuế VAT và các loại phí khác có 

liên quan; 

- Bảng chào giá phải ghi rõ: Ngày báo giá. 

- Hiệu lực bảng chào giá (Tối thiểu 90 ngày). 

- Bảng chào giá phải đầy đủ các thông tin theo mẫu:  

           (Có Phụ lục 2 đính kèm) 

3. Địa điểm cung cấp, lắp đặt thiết bị: Trung tâm Y tế Phù Cát 

4. Thời gian giao hàng dự kiến: Năm 2025 (tùy theo hợp đồng ký kết). 

5. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng . 

- Tạm ứng: Không.  

- Thanh toán hợp đồng: Theo hóa đơn xuất hàng trong vòng 90 ngày. 

Trung tâm Y tế huyện Phù Cát rất mong nhận được bảng chào giá, các tài 

liệu liên quan của các Công ty/đơn vị và cảm ơn sự hợp tác của quý Công ty/đơn 

vị./. 

 

      Nơi nhận:                                                                     GIÁM ĐỐC                                                                                               
      - Như trên;               

      - Lãnh đạo TTYT; 

      - Trang TTĐT TTYT; 
      - Lưu: VT.           

                                                                                                      

      Trần Thúc Khả 

 

 

 

 

 



3 

Phụ lục 1: Tổng hợp thông số kỹ thuật thiết bị Máy in 

STT Tiêu chí Yêu cầu tối thiểu 

1 Công nghệ In laser đơn sắc, khổ tối đa A4/Letter. 

2 Màn hình LCD tối thiểu 2 dòng (hoặc tương đương) để hiển 

thị trạng thái/cấu hình. 

3 Tốc độ in 1 mặt ≥ 40 trang/phút (A4); (Letter tương đương hoặc 

cao hơn). 

4 Tốc độ in 2 mặt ≥ 31 trang/phút (A4) khi bật in hai mặt tự động. 

5 In 2 mặt tự động 

(Duplex) 

Có, bật mặc định hoặc cấu hình được. 

6 Khổ giấy hỗ trợ A4, A5 (dọc/ngang), A6, Letter; phong bì; giấy 

tùy chỉnh. 

7 Độ phân giải 600 × 600 dpi; nâng cao đến 1200 × 1200 dpi 

(hoặc tương đương công nghệ làm mịn). 

8 Ngôn ngữ in PCL 5e/6 và/hoặc PostScript 3 (native hoặc 

emulation) hoặc tương đương; hỗ trợ PDF 

direct/URF/PWG Raster hoặc tương đương. 

9 Bộ nhớ ≥ 256 MB. 

10 Bộ xử lý ≥ 1.0 GHz. 

11 Thời gian in trang 

đầu 

≤ 6,5 giây từ trạng thái sẵn sàng. 

12 Khay giấy vào Khay chính ≥ 250 tờ; khay đa năng/bypass ≥ 100 

tờ. 

13 Khay ra ≥ 150 tờ (úp xuống). 

14 Kết nối USB 2.0 Hi-Speed và LAN 10/100/1000 (RJ45); 

hỗ trợ IPv4/IPv6, IPP/LPD/RAW; SMB in qua 

mạng nội bộ. 

15 In/scan di động AirPrint, Mopria, IPP Everywhere (hoặc tương 

đương không phụ thuộc ứng dụng độc quyền). 

16 Hệ điều hành Windows 10/11 (64-bit); Windows Server 

2016/2019/2022; macOS 11+; ChromeOS (qua 

IPP Everywhere hoặc tương đương); iOS/Android 

qua AirPrint/Mopria. 

17 Vật tư tiêu hao Hộp mực đen theo ISO/IEC 19752, năng suất ≥ 

3.000 trang; chấp nhận chính hãng hoặc tương 

thích đạt chuẩn ISO/IEC 19752 (nhà thầu phải 

chứng minh). 

18 Kích thước & khối 

lượng 

Không vượt quá 420 (W) × 400 (D) × 300 (H) mm 

(hoặc tương đương ±10%); ≤ 11 kg. 

19 Bảo mật & quản 

trị 

In bảo mật bằng mã PIN/Private Print (tên gọi 

tương đương); SNMPv3; 802.1X/IPsec là lợi thế 

(không bắt buộc). 



4 

21 An toàn – môi 

trường 

Tuân thủ RoHS (hoặc tương đương); Energy 

Star/Blue Angel (hoặc tương đương); độ ồn tham 

chiếu theo ISO 9296. 

22 Phụ kiện/bàn giao Cáp nguồn, cáp USB, driver/tài liệu hướng dẫn; 

máy mới 100%, chưa qua sử dụng; bảo hành ≥ 12 

tháng (hoặc theo tiêu chuẩn hãng). 



5 

Phụ lục 2: MẪU CHÀO GIÁ 

Tên Công ty/ đơn vị  

Địa chỉ: 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hanh phúc 

______, ngày ____tháng ____ năm 2025 

 

             BẢNG CHÀO GIÁ 

Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện Phù Cát. 

Căn cứ Công văn số _____ / TTYT-KHNVĐD ngày     /    /2025 của Trung tâm Y tế Phù Cát về việc mời chào 

giá thiết bị máy in. 

Công ty/đơn vị ……………………………………….. xin chào giá như sau: 

TT 
 

Tên thiết bị  
Ký, mã, nhãn 

hiệu, model  

Cấu hình, tính 

năng, thông 

số kỹ thuật 

Hãng/ Nước 

sản 

xuất 

Năm sản 

xuất 
Đơn vị 

tính 
Số 

lượng 

Đơn 

giá 

(đồng) 

Thành 

Tiền 

(đồng) 

Ghi 

chú 

           

           
* Ghi chú 

- Ngày chào giá: 
- Hiệu lực của bảng chào giá: ………tháng kể từ ngày ký (Tối thiểu 90 ngày). 
- Giá trị hàng hóa trong bảng chào giá đã bao gồm tất cả các chi phí liên quan đến việc vận chuyển, bàn giao, lắp đặt, hướng dẫn sử 
dụng, bào trì, bảo hành, thuế VAT và các loại phí khác có liên quan. 

- Hồ sơ đi kèm bao gồm: 
+ Các tài liệu chứng minh các nội dung về chủng loại, cấu hình, tính năng, thông số kỹ thuật; Hãng/nước sản xuất; catalogue của 

thiết bị . . . 

+ Giấy phép lưu hành hoặc Giấy phép nhập khẩu (nếu có). 
                                                                                                                                  ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA CÔNG TY/ĐƠN VỊ 

                                                                                                                                                Ký, ghi rõ họ và tên, đóng dấu 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T16:57:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trần Thúc Khả<khatt-phucat@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T18:53:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM Y TẾ PHÙ CÁT<phucat@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T18:53:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM Y TẾ PHÙ CÁT<phucat@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-26T18:54:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRUNG TÂM Y TẾ PHÙ CÁT<phucat@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




